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RIESSEN

ENJOY

DRANKEN

BLIKJES

|Cocu Cola,Coca Cola zero, Fanta, Sprite, IceTea |

BLIKJES

| Bier, RedBull |

WIIN

| Wijn 750ml. keuze uit: wit /rood /rosé |

SALADES
RIESSEN

|Gamba’s, diverse sla, parmezaanse kaas en olijfolie |

CHOPPER

Mixsla, tomaat, komkommer, ui en kip

dressing

BEN EN JERRY'’S

Fudge Brownie, Caramel Chew Chew, Cookie Dough,

Strawberry Cheesecake

|| SAUZEN
MAYONAISE/KETCHUP/CURRY

KNOFLOOK - / WHISKY SAUS
SATE - / BARBECUE SAUS

1,75

2,50

9,95

6,50

6,50

2,95

& BIJGERECIITEN

BEEF CARPACCIO

Het beste van de haas met geroosterde pijnboompitten,

groene ui, parmezaanse kaas en frisee sla

GEROOKTE ZALM

Traditionele gerookte zalm, kappertjes, ui en

frisee sla

CALAMARES

| Gefrituurde inktvis met huissaus |

HOT WINGS

| Pittige kippenvleugels met chilliesaus |

PORTIE FRIET
PORTIE BOEREN FRIET
ITALIAANS BROOD PANOCCI

KINDERMENU

HAMBURGER / CHEESEBURGER / FRIKANDEL / KIPNUGGETS

*de kindermenu's zijn inclusief patat, een pakje
drinken en speelgoed.

7,50

7,50

4,50

4,50

1,50
2,50
4,50

4,95
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MENU

BURGERS

KIP SPIES

Geserveerd met friet en huissalade |

GEGRILDE VARKENSHAAS

Geserveerd met friet en huissalade |

12,50

GEGRILDE KIPSATE 9,50

|Met satesaus, geserveerd met friet en frisse huissalade |

VARKENSHAAS SPIES

Met champignonsroomsaus, geserveerd met friet en

13,50

frisse huissalade

WIENER SCHNITZEL

Met champignonroomsaus, geserveerd met friet,
frisse huissalde, ui en spek

11,50

ZALM

Gebakken zalmfilet met kruiden, geserveerd met friet
en frisse huissalade

KIP TERIYAKI 9,50

Zoet pittige kipfilet geserveerd met gebakken rijst en

12,50

groenten

SPARERIBS 650 GRAM

|Normal / Sweet / Spicy |

SPARERIBS 1000 GRAM

|Normul / Sweet / Spicy |

16,50

©
24,50

10,508 BOLOGNESE

Pasta keuze
gehakt, ui, tomaat en Italiaanse kruiden

CARBONARA

Pasta keuze
Ham, spek, ui, gebakken ei Roommascarpone saus

SCAMPIS

Pasta keuze

met wokgroenten en knoflookolie

VEGETARISCH

Pasta keuze

julienne groenten, ui en knoflookolie

ZALM

Pasta keuze

verse groenten en kruiden olijfolie

PASTA POLLO

Pasta keuze

wokgroente, kip en koksroom

CALAMARES

| Gefrituurde inktvis met huissaus

MIX GRILL

varkenshaas, spareribs en kipfilet geserveerd met friet
en frisse huissalade

HOT WINGS

| Pittige kippenvleugels met chilliesaus

T Pasta keuze: Tagliatelli / Spaghetti / Penne

7,50

8,50

11,50

7,50

9,50

8,50

8,50

15,50

8,50

AMERICAN CLASSIC

200 gram rundvlees, sla, tomaat, ui, augurk

ketchup, mosterd, mayonaise

1815 ROYAL DUTCH

P00 gram rundvlees, oude kaas, sla, tomaat,
komkommer, granen mosterd en mayonaise

1945 CANADA

P00 gram rundvlees, cheddar kaas, spek, sla, tomaat, ui
en Canadese saus (1000 Island)

ITALIANO

P00 gram rundvlees, sla, tomaat, mozzarella,
basilicum, zout, peper, olijfolie en mayonaise

AUSTRALIA THE LOT

00 gram rundvlees, sla, tomaat, gebakken cham-
pignons, ui, augurk, spek, ei, rode-biet en mayonaise

ZWITSERLAND

200 gram rundvlees, Emmentaler, sla, kaas, gebakken

champignons, ui en

CEASAR

200 gram rundvlees, parmezaanse kaas, sla, tomaat en
ICeasar saus

BLACK & BLUES

200 gram rundvlees (gekruid), sla, blauwe kaas,

gebakken ui, paprika en blauwe kaassaus

6,50

6,50

7,50

7,50

9,00

7,50

9,50

9,50

1243 RIESSEN | speciaLmeT viH Huis

2x 200 gram rundvlees, goudse- en cheddar kaas, spek, ei|

champignons, ui ,sla, tomaat, mayonaise en mosterd

SURF & TURF

1200 gram rundvlees & gamba’s, Romeins- en sla,

tomaat, ui en knoflooksaus

NEW ZEELAND

1200 gram L hakt, sla, komk en een

geroosterde knoflook rozemarijn in yoghurt saus

GRECO

200 gram Lamsgehakt, fetta kaas, sla, tomaat,
komkommer en gekruide Griekse yoghurt

INDONESIE

Gemarineerde kipfilet, sla, huisgemaakte atjar en

sambal-mayonaise

MEXICAANSE

Gemarineerde kipfilet, sla, avocado, Pico de Gallo

en mayonaise

MEGA - VEGA

Gegrilde tofoe, sla, gekruid gegrilde ui en paprika
met kruiden

SLIDERS

2 kleine American classic burgers

1x rundvlees en I1x kipfilet

8 Extra belegd, keuze uit: ei, kaas of spek €1,00

13,50

13,50

9,50

11,50

9,50

9,50

7,00

9,50
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